REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 032/2023

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 005-2023

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

CONTRATADA(O).....: VIRTUALIZA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

OBJETO......................: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE USO DE SISTEMA LEGISLATIVO DE INFORMÁTICA PARA
GESTÃO PÚBLICA, NOS MÓDULOS: MÓDULO DE TRAMITAÇÃO DE PROCESSOS LEGISLATIVOS E
ADMINISTRATIVOS; ASSINATURA ELETRÔNICA; MÓDULO DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA E GESTÃO DE SESSÕES
PLENÁRIAS; MÓDULO PORTAL WEB; HOSPEDAGEM DE E-MAILS; MÓDULO DE PROTOCOLO EXTERNO; E
MÓDULO DE GPS LEGISLATIVO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-
PA.

VALOR TOTAL................: R$ 53.931,65 (cinquenta e três mil, novecentos e trinta e um reais e sessenta e
cinco centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção do
Legislativo Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. tecnologia informação/comunic.- PJ,
Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$ 53.931,65

VIGÊNCIA...................: 02 de Maio de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Maio de 2023

Itaituba-PA, 02 de Maio de 2023.

MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 004/2023

__________________________________________________________________________________________________________
_________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Telefone: (93) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará.

		2023-05-03T13:17:04-0300
	MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS:54353580272